
DECRETO DEL DIRETTORE DEKRET DES DIREKTORS 

N./Nr.190 

del/vom
11.07.2018

IL VICEDIRETTORE
DER STELLVERTRETENDE 

GENERALDIREKTOR
dell’Azienda Servizi Sociali di Bolzano des Betriebes für Sozialdienste Bozen

Dott. Alexej Paoli/Herr Dr. Alexej Paoli

Visto il parere di regolarità tecnico 
amministrativa 

Gestützt auf das Gutachten zur 
verwaltungstechnischen Ordnungsmäßigkeit 

dott./Dr.Anna Dalle Piatte

 

adotta il seguente decreto con 
OGGETTO:

erlässt folgendes Dekret mit
BETREFF:

Selezione  per  la  copertura  di  1  posto  di 
referente  dell'Area  Minori  presso  i   distretti 
dell'Azienda Sevizi  Sociali  di Bolzano – Esito 
del  procedimento,  approvazione  del  verbale 
della Commissione e nomina Referente.

Auswahlverfahren  zur  Besetzung  von  einer 
Stelle  als  Referent/in  für  den  Einsatzbereich 
"Minderjährige" der Sozialsprendel  – Ausgang 
des Verfahrens, Genehmigung des Protokolls 
der  Kommission  und  Errenung  des 
Referent/in.


		2018-07-12T08:45:33+0000
	plalxj61
	Attesto l'accuratezza e l'integrita di questo documento




